СОВЕТ ДЕРГАЧЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДЕРГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 49-117
от 31 марта 2025г.
Об  исполнении бюджета
Дергачевского  муниципального  образования
за  2024 год

 Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Дергачевского муниципального образования Дергачевского муниципального района Саратовской области, Положением о бюджетном процессе в Дергачевском муниципальном образовании
Совет РЕШИЛ:
1.Принять к рассмотрению отчет об исполнении  бюджета  Дергачевского муниципального образования  за 2024 год по доходам в сумме 45098,5 тыс.руб., по расходам в сумме 47828,0 тыс.руб., и дефицитом в  сумме 2729,5 тыс. руб.
1.1Утвердить показатели:
доходов в бюджет муниципального образования за 2024 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему решению;
расходов бюджета муниципального образования  за 2024 год по кодам классификации расходов бюджета согласно приложению 2 к настоящему решению;
источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования за 2024 год по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета согласно приложению 3 к настоящему решению.
1. Разместить данное решение в районной газете «Знамя труда» и опубликовать на официальном сайте администрации Дергачевского муниципального района.

И.О.Главы Дергачевского
муниципального образования			                                        Ф.М.Полещук